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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 for JBT 
Multi Service ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Holmegaard, den 18-12-2024

Direktion

Tina Godtfeldt Christiansen
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Til den daglige ledelse i JBT Multi Service ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for JBT Multi Service ApS for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 18-12-2024

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor
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Virksomheden JBT Multi Service ApS

Sibberupvej 13 

4684 Holmegaard

CVR-nr. 41876999

Regnskabsår 01-07-2023 - 30-06-2024

Direktion Tina Godtfeldt Christiansen

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

E-mail info@multi-revision.dk

Hjemmeside www.multi-revision.dk

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning af skilte og lys samt andet beslægtet arbejde. 
 
Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat
stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i
årsregnskabet "Usikkerhed om going concern".
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i årets løb tabt dets egenkapital og er derfor i henhold til Selskabsloven forpligtet til at indkalde til 
generalforsamling indenfor 6 måneder fra dette.
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Generelt
Årsrapporten for JBT Multi Service ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser medgået til årets omsætning.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration samt bildrift.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 3.060.537 3.234.578

Personaleomkostninger 1 -3.825.635 -2.622.300

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -15.763 -8.180

Driftsresultat -780.861 604.098

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 20.563 9.839

Andre finansielle indtægter 1.017 2.958

Andre finansielle omkostninger -30.837 -17.498

Resultat før skat -790.118 599.397

Skat af årets resultat 7.620 -155.012

Årets resultat -782.498 444.385

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 400.000

Overført resultat -782.498 44.385

Resultatdisponering -782.498 444.385
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 70.369 21.132

Materielle anlægsaktiver 70.369 21.132

Anlægsaktiver 70.369 21.132

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 248.345 476.706

Igangværende arbejder for fremmed regning 242.937 93.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 357.889 360.324

Tilgodehavende selskabsskat 2 7.620 0

Andre tilgodehavender 0 25.500

Periodeafgrænsningsposter 51.848 37.716

Tilgodehavender 908.639 993.246

Likvide beholdninger 123.932 49.351

Omsætningsaktiver 1.032.571 1.042.597

Aktiver 1.102.940 1.063.729
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat -41.132 341.367

Udbytte for regnskabsåret 0 400.000

Egenkapital -1.132 781.367

Selskabsskat 0 155.012

Langfristede gældsforpligtelser 3 0 155.012

Leverandører af varer og tjenesteydelser 143.092 72.421

Selskabsskat 155.012 13.552

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 805.968 41.377

Kortfristede gældsforpligtelser 1.104.072 127.350

Gældsforpligtelser 1.104.072 282.362

Passiver 1.102.940 1.063.729

Usikkerhed om going concern 4

Eventualforpligtelser 5
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1. Personaleomkostninger
2023/24 2022/23

Lønninger 3.692.110 2.532.958

Pensioner 0 8.637

Andre omkostninger til social sikring 94.307 62.331

Andre personaleomkostninger 39.218 18.374

Personaleomkostninger i alt 3.825.635 2.622.300

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 7

2. Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavende selskabsskat tkr. 8, afregnes mere end 12 måneder efter statusdagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4. Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat stiller 
kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i 
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for tkr. 765.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "JBT Holding Holmegaard ApS", der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Tina Godtfeldt Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tina Godtfeldt Christiansen
Direktør
ID: 70152039-5751-4364-a811-dca0f3722772
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 14:20:33
Underskrevet med MitID

Tina Godtfeldt Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tina Godtfeldt Christiansen
Dirigent
ID: 70152039-5751-4364-a811-dca0f3722772
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 14:20:33
Underskrevet med MitID

Kenneth Bach Holmegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret Revisor
ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 18:44:16
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 779892PwKyS252243613.
The document is part of the order with Reference ID d71b56rkXhj252243613.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-19T13:20:33.983Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Tina Godtfeldt Christiansen <tina.godtfeldt@gmail.com> 
Using MitID with ID 70152039-5751-4364-a811-dca0f3722772 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2024-12-19T13:20:33.441Z from 37.96.69.167:56747
 
Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk> 
Using MitID with ID 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c 
As Statsautoriseret Revisor 
Signed 2024-12-18T17:44:16.414Z from 78.143.101.162:31390
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A4AD0FCAA1FBCAE043C566C16450AD4A ¬
F7D59D87ED40845CECBCF065BD7BF3D3 ¬
CAEA1F9CFBC9FE0A77794D45FC4A8877 ¬
42C5DB5532E8236E56BC1E03BB46C962


Agreement ID Title


803a80wrsMQ252243613 Specifikationshæfte 2023-24, JBT Multi Service ApS.pdf


779892PwKyS252243613 Årsrapport 2023-24, JBT Multi Service ApS.pdf


1e4440kPUsM252243613 Generalforsamlingsreferat - h99.pdf


When What Who Where


18-12-2024
13:40:39


Created Joseph Nguyen Adelbo
joseph@multi-revision.dk


78.143.101.16
2


18-12-2024
17:43:48


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:36635


18-12-2024
17:44:16


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:33120


19-12-2024
08:24:02


Opened Tina Godtfeldt Christiansen
tina.godtfeldt@gmail.com


37.96.69.167:
17543


19-12-2024
13:20:33


Signed Tina Godtfeldt Christiansen
tina.godtfeldt@gmail.com


37.96.69.167:
30615
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{

  "at_hash": "ZfjozxViYbL6qEQR_6odzw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734543856",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1734547457",

  "iat": "1734543857",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0e817714-a86c-4e0b-bf6b-dda47ba40a04",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638701406313127980.ZjQ5YzhhYjAtMzg4OC00M2U3LTgyZGYtMzY3MjE3OTA4ZDZmMTdiZmZmOGMtZmViNy00MzhlLWExYTgtMGMxNzM5NzYyOTdl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1734543835",

  "sid": "7bba2a9f-dd9a-403e-b445-d04be400ff73",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "4684186e-2256-405b-b7b8-04a70b3294f3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzYxNDZlZDAtODVjYy00MzY2LWJmMjQtYjZiZTI1ZTg5MDlhfDAwMDAwMDAyfGU2OWUxZWE2LWMzNjUtNDZiOS05MjNiLWFmNTBkNWQ5YTAxZHwyNTIyNDM2MTM=",

  "signedAtUtc": "2024-12-18T17:44:16.327232Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252243613",

  "agreementId_803a80wrsMQ252243613": "803a80wrsMQ252243613 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)",

  "agreementId_779892PwKyS252243613": "779892PwKyS252243613 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)"

}


{

  "at_hash": "HoN6xzUaTNw6ixQUZ3BdkA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734614431",

  "birthdate": "1976-01-12",

  "exp": "1734618032",

  "iat": "1734614432",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4ba9bbcc-ecf4-4441-8e61-20d11a36280d",

  "name": "Tina Godtfeldt Christiansen",

  "nonce": "638702112012963675.NjRmMDBlY2QtNmQxZS00MWRjLWI4MGMtYzY5MzBjNjMwYThkY2JhOTkwNzctZTMzNi00ZGE4LWE3OTItNWIyMTZkM2EyZTUy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "70152039-5751-4364-a811-dca0f3722772",

  "rat": "1734614404",

  "sid": "0b3be3e0-fe25-47ed-be0e-26d4ade1cf83",

  "sub": "70152039-5751-4364-a811-dca0f3722772",

  "transaction_id": "c417b1b3-70c6-4a5b-abba-2a6424e9c37b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzYxNDZlZDAtODVjYy00MzY2LWJmMjQtYjZiZTI1ZTg5MDlhfDAwMDAwMDAxfDM1NmE3ZDRmLWM0NWEtNDMzOC04NjBhLTQ3ZjIxOTA5ZDU1M3wyNTIyNDM2MTM=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T13:20:33.1772031Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252243613",

  "agreementId_803a80wrsMQ252243613": "803a80wrsMQ252243613 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_779892PwKyS252243613": "779892PwKyS252243613 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_1e4440kPUsM252243613": "1e4440kPUsM252243613 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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